CAP. XXVI.

1 **IN illo die cantabitur canticum istud de**
 2 **regione iudeæ, & dicentes: Ecce vobis**
 3 **munera & salus nostra munus posuisti &**
 4 **munus vallum. Aperite portas, ut ingredia-**
 5 **tur populus servans iustitiam, servans veri-**
 6 **tatem, fretus auxilio veritatis, et ser-**
 7 **vans pacem. In te enim recumbit spes no-**
 8 **stra in aeternum O Domine, Deus iux-**
 9 **ta me, semper te; & qui humiliasti & de-**
 10 **truxisti habitantes in locis sublimibus,**
 11 **urbes munias everisti, & ad pulverem**
 12 **usque dejecisti: Ita ut conculerent eam**
 13 **pedes mitium & brumium. Jussum 7**
 14 **via recta est, via vere pietatis recta est.**
 15 **Facti est autem via vere pietatis prepa-**
 16 **rata, quoniam via Domini iudicium est.**
 17 **Confidimus nomini tuo & memoriu tui**
 18 **quam exoptat anima nostra. De nocte sus-**
 19 **cepit spiritus meus ad te O Deus, quia ma-**
 20 **data tua sunt: lumen super terram. Disce-**
 21 **te iustitiam O qui super terram habitas:**
 22 **Nam impius recitavit sese, nullam disce-**
 23 **te iustitiam super terram, nec facit verita-**
 24 **tem: asperetur impius, ne videat gloriam**
 25 **Dñi: O Domine, excelsum est brachium tu-**
 26 **um, at ignoravit: cum autem novisset,**
 27 **pudent & invidia occupabit populum**
 28 **in id mortuum, & ignis mox devorabit**
 29 **adversarios. Eja Domine Deus noster,**
 30 **da nobis pacem, quandoquidem omnia**
 31 **didisti nobis. O Domine Deus noster, di-**
 32 **stulisti nos. O Domine, nemi-**
 33 **nem alicum prater te nominamus: nomen tu-**
 34 **um invocamus. Mortui non videntur**
 35 **vitam, nec medicu resurgunt: propere**
 36 **extorem fecisti, pedes tui, & abluisti**
 37 **omnem memoriu eorum. Adde illis O**
 38 **Domine calamitatem, adde primas**
 39 **terre calamitatem. O Domine, in tribu-**
 40 **lacione memores tui sumus, in angustia:**
 41 **animadversio tua in nos parva est.**

لَنَا قَلْبِلْ

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17 * **Ur pręgnanti mox pariturę, dolenti, & suis** in doloribus ululanti, ita nobis accidit a conceptu tuo Domine : Concepimus & enixi sumus ut illę quę ventos pariunt. Serva nos, ne pereamus in terra, neve succumbant habitatores orbis. Revivificat mortui, & ca- daverę eorum resurgunt : expurgantur, & laudem canant decubentes in pulvere; quia ros tuus, ros est luminis : terram veđigan- tum evertes. Age popule mi, intra in penetralia tua, & claude fores tuas post te : latita exiguotempore, donec pręterat indignatio mea. Nam ecce Dominus proditurus est e loco suo, & visiturus iniquitatem habitato- ris terre : detegętque terra sanguinem suum, nec occultabit ultra interfectos suos.

CAP. XXVII.

1 **In die illa visitabit Dominus gladio suo du-** ro, grandi, & valido Leviathan serpentem pervicacissimum, et Leviathan serpentem tortuosum, & interficiet draconem qui est in mari. In die illa, vineę vini canite : Ego Dominus custodio eam, semper eam irrigabo, visitabo eam nocte, & interdum custodia illam. Murum nonne habes? quis ergo posuit in te vepres & spinas? brevi flabo in eam, & pernicitüs comburam illam. Vel certe teneat fortitudinem meam, ut facias ei pacem : pacem faciam ei. Quotquot estis de stirpe Jacobi, scitote quod folia & flores emittisur eis Israel, & fructibus impleturi sunt superficiem orbis. Idem vulnus quod inflxit ei, infliget illi : & eadem necę quę extinxit eum, extinguet illum : Menstruą quę mensus est, demnabis eum. Quia cogitavit animo suo duro de die ferventi : Idcirco per hoc dimittetur culpa Jacobi, & per omnes hos fructus abscedet peccatum ejus; quum posuerit omnes lapides altaris, & ut lapides calcis qui rediguntur in pulverem, ita non confitent idola nec numina.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

17 **Et quis est ea quę parvüs dolores pui-** tur imminente partu, & in suis doloribus ululat; tales facti sumus ad dilectum tuum. Pie timo e tuo, O Domine, occu- pavit nos conceptio, parturivimus, & per- perimus : spiritibus saluti tua scintilla super terram; nequamq; eadem nos, sed cadent habitantes super terram. Resurgunt mortui, evigilant qui sunt in sepulchris, & levantur qui sunt super terram; quia vos quę te est; Janitari est eis : terra veđigat stultorum corruis. Siste O popule mi, ingredere in conclave tuum, occludę ostium tuum, & teque pa-ro abscondę interu-llas, donec perveniat ira Domini. Nam ecce Dominus e loco san- cto adducturus est iram suam super terricelas, ut scelus verticillorum adveni- fias eos hoc modo visitet, vetegat terra sanguinem suum, nec amplius celos in- terfectos super se.

CAP. XXVII.

1 **In illa die adducet Dominus gladium** suum sanctum, grandem, ac potentem super draconem serpentem surgentem, super draconem tortuosum, & interficiet e die draconem qui est in mari vincta quędam bona, & ab ipia participat eucce cupiditas ejus. Ego in ben muniam, ut- bim obsequia frustri de irę, quoniam ob- rector nocte, & mirus ejus cadet in die. Quoniam non est qui capiat eam. Quia me statuit ad custodiendum anviduam in campo? propter hujusmodi pygmei de- cepti illam : hac de causa nunc ex coe- est Dominus Deus quicquid pollicitus fue- rat : combusta est. Combustus omnes ci- vus ejus, Concit emia cum eo pacem, pi- cem concilem. O venientes, Filii Jacobi geminabunt, & staret Israel, & orbis implebitur fructu ipius. Annus 7 quemadmodum ipse percussit, eodem ipse modo percussurus est & quemadmodum ipse interficit, eodem ipse modo interficietur. Bullator & convulsator mittet eos : neque tu in eras qui sperat tuo vigido medua- baru necem eorum, spiritu furoris? Ob id auferetur iniquitas Jacobi, & benedictio hac obtinget eis, cum disputerit peccatum suum, cum omnes lapides altaris confectos redgerint : in modum calcis minutissime, avores eorum nimie sub- literint, & idola eorum procul de terra fuerint quemadmodum luci.